Приложение 11 к Учетной политике
                                                          УПФР в г. Барыше  Ульяновской области (межрайонное)
[bookmark: _GoBack]
                                                                Начальнику УПФР в г. Барыше
                                                                 Ульяновской области (межрайонное)
                                                                ______________________________
                                                                                (фамилия, И, О)
                                                                _______________________________
                                                                       (должность, фамилия, И, О)

заявление
на выделение знаков почтовой оплаты
на ___________   _______г.
(месяц)                     (год)

Прошу выдать знаки почтовой оплаты в сумме ____________
                                                                                  (сумма цифрами)
(________________________________ руб. __________ коп.)  сроком  до
                  (сумма прописью)
_____________
       (дата)

Наименование должности                                            И.О. Фамилия